
Grill. Relax. Repeat!



BracE 
yoUrselF: 
grill time 
is coMing! 
Il barbecue non è solo 
un modo di cucinare.
No, è un rituale!  
È la scusa perfetta per radunare la 
banda. È il momento in cui la griglia 
diventa un palcoscenico dove carne e 
fuoco sono protagonisti di una storia 
che parla di estate.

Ora è il tuo momento. Ora puoi 
diventare leggendario! Come?  

Sfoglia la nostra brochure, scegli i tuoi 
prodotti preferiti e fai tesoro dei nostri 
suggerimenti... ma soprattutto: affila 
le pinze, prendi la carne migliore, le 
verdure più fresche e non fermarti 
finché non senti quello sfrigolio di 
costine sul fuoco! 

Ecco: quello è il suono del potere! 
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Tempo di 
grigliare: 
zero stress,
spazio al 
divertimento
Dove c’è brace, c’è festa

Poco importa cosa metti 
sulla griglia. Conta come lo 
fai. E qui iniziamo a dirtelo.

SCOPRI I NOSTRI CONSIGLI

Leggi
l'articolo 
dedicato



Aperi-time
Il tuo aperitivo, 
come deve essere: 
prodotti da paura e 
consigli che fanno la 
differenza.



5,29
€26,45/kg

a confezione

THE ICELANDER

Salmone 
norvegese 
affumicato
200 g

2,49
€16,60/kg

al pezzo

GOOD CHOICE

Antipasti 
mediterranei
150 g
• Gusti vari

IBIS

Tramezzini assortiti
150 g / 160 g
• Bresaola rucola scaglie di grana
• Tacchino salsa yoghurt

1,79
€11,93/11,19/kg

a confezione

APERI-TIME

Spiluccare



APERI-TIME

Spiluccare

1,39
€6,95/kg

al pezzo

WONNEMEYER

Hummus
200 g
• Classico
• Piccante

1,79
€10,23/kg

al pezzo

WONNEMEYER

Hummus Bio 
con topping
175 g
• Gusti vari



Salmone 
vegano

LEGGI ORA

Gustoso

Vegano

APERI-TIME

Finger food

Stuzzichini facili, ma con 
stile. Ecco come farlo alla 
grande, senza stress.

Leggi
l'articolo 
dedicato

2,49
€31,13/kg

a confezione

MYVAY

Salmone 
vegano
80 g



APERI-TIME

Tagliere misto
1,49

€14,90/kg

a confezione

2,19
€21,90/27,38/kg

a confezione

IL TAGLIERE DEL RE

Mortadella al 
peperoncino
100 g

TESOROS DEL SUR

Jamón Serrano
100 /80 g
• 11 mesi
• Gran Reserva 16 mesi

IL TAGLIERE DEL RE

Mortadella 
di pollo light
120 g

1,79
€14,92/kg

a confezione



APERI-TIME

Snacking

1,79
€11,93/kg

a confezione

1,39
€9,27/kg

a confezione

1,29
€6,45/kg

a confezione

1,09
€5,19/kg

a confezione

SNACK FUN

Stuzzichini croccanti 
al bacon
210 g

1,39
€4,63/kg

a confezione

REGIONE CHE VAI

Taralli 
peperoncino 
e cipolla
300 g

SNACK FUN

Crunchy bites
150 g

SAPORI E PIACERI

PanPizza-Pan ajo
150 g

SNACK FUN

Riccioli di mais
200 g



APERI-TIME

formaggi alla piastra

2,19
€10,95/kg

a confezione

BBQ

Bastoncini
affumicati alla
griglia
200 g

Formaggio 
fuso a fette
150 g

2,99
€10,68/kg

a confezione

BBQ

Formaggi per 
arrostire
280 g

1,15
€7,67/kg

a confezione

2,19
€12,17/kg

a confezione

REGIONE CHE VAI

Tomini 2x90g 
90 g



APERI-TIME

Snacking
1,39

€4,63/kg

a confezione

1,07
€8,23/kg

a confezione

1,29
€8,60/kg

a confezione

BBQ

TortillaChips
300 g

BBQ

Patatine 
grigliate BBQ
130 g

SNACK FUN

Patatine 
croccanti
150 g

0,49
€4,90/kg

a confezione

SNACK FUN

Pop Corn
100 g



APERI-TIME

Vini
FIOR DI SOLE

Sauvignon Blanc 
Trevenezie
750 ml

3,49
€4,65/l

a bottiglia

6,99
€9,32/l

a bottiglia

3,99
€5,32/l

a bottiglia

4,69
€6,25/l

a bottiglia

COSTADUNE

Vermentino 
Terre 
Siciliane IGT
750 ml

CALLE DEGLI SPECCHI

Prosecco DOC 
Millesimato
750 ml

Lugana DOC
750 ml



13,99
€18,65/l

a bottiglia

ASTRO 

Metodo Classico 
Alto Adige
750 ml

APERI-TIME

Vini

Croccante

Saporito

Rinfrescante

Equilibrato



5,99
€7,99/l

a bottiglia

LE BARCHESSE

Valpolicella 
Ripasso 
Superiore DOC
750 ml

APERI-TIME

Vini

Speziato

Ben strutturato

Denso

Morbido



APERI-TIME

Vini
Chianti Riserva 
DOCG
750 ml

SELVADIMONTE

Merlot d’Italia
750 ml

2,39
€3,19/l

a bottiglia

1,89
€2,52/l

a bottiglia

4,39
€5,85/l

a bottiglia

2,19
€2,92/l

a bottiglia

COPPIERE

Lagrein 
Trentino DOC
750 ml

SASSO AL VENTO

Negroamaro 
del Salento
750 ml



1,59
a confezione

APERI-TIME

Bevande aperitivo

ROVERSI

Rosato Puglia IGT 
750 ml

Sangria 
1 l

1,99
€2,65/l

a bottiglia

FIRMENTI

Rosato Frizzante 
Veneto IGT 
750 ml

2,19
€2,92/l

a bottiglia



APERI-TIME

4,49
€6,41/l

a bottiglia

1,95
€2,60/l

a bottiglia

APICE 

Aperitivo Spritz
750 ml

Bitter
700 ml

Bevande aperitivo

APICE

Aperitivo
italiano 
700 ml

3,19
€4,56/l

a bottiglia

3,49
€5,82/l

a confezione

APERINI 

Mini Spritz 
3x200
600 ml



Raffinato

Avvolgente

Speziato

APERI-TIME

Gin

5,99
€11,98/l

a bottiglia

0,99
€3,96/l

a lattina

MOMENTO

Gin italiano 
500 ml

Gin Tonic
250 ml



APERI-TIME

Bevande analcoliche

RIVER

Cola
Regular
1,5 l

FLIRT

Limonata/
Gassosa 
1,5 l

FLYING POWER

Energy Drink
250 ml

FLIRT

Mix Bibite Zero
1 l
• Aranciata
• Ginger
• Tonica

0,79
€0,53/l

a bottiglia

0,79
€0,53/l

a bottiglia

0,62
€2,48/l

a lattina

0,65
a bottiglia

FLIRT

Aranciata 
1,5 l

0,75
€0,50/l

a bottiglia



APERI-TIME

Bevande

I COLORI DEL SAPORE

Succo Mela
1 l

FLIRT

Bevanda 12%
1,5 l
• Frutti Rossi
• Tropicale
• Multivitaminico

RIO D’ORO

Bevanda 
alla frutta
1,5 l
• Arancia rossa
• ACE
• CDA

RIO D’ORO

Bevanda alla frutta
1,5 
BCE

1,29
€0,86/l

al pezzo

1,99
a bottiglia

1,49
€0,99/l

al pezzo

1,19
€0,79/l

a bottiglia



APERI-TIME

Birra

CARISTAS

Birra in stile 
messicano
330 ml

KARLSKRONE

Birra radler
500 ml

0,99
€3,00/l

a bottiglia

0,69
€1,38/l

a lattina



1,99
€3,98/l

a bottiglia

KARLSKRONE

Birra Lager 
500 ml

BERGKÖNIG

Birra Strong
500 ml

LA BIRRA DORATA

Birra Doppio 
Malto Bionda 
500 ml

LA BIRRA DORATA

Birra doppio 
malto Rossa 
500 ml

1,99
€3,98/l

a bottiglia

APERI-TIME

Birra

0,59
€1,18/l

a lattina

0,89
€1,78/l

a lattina



Chi è il 
veRo King 
dEl bbq?
Ora tocca a te: ecco 
i prodotti giusti per 
dominare la brace.



Fratelli di 
Brace
Un solo credo: cottura 
media e griglia rovente.

Il Grigliologo risponde: Manuale 
anti-disastri per grigliare come 
un dannato professionista.

La carne è tutto, scegli 
solo quella giusta.

SCOPRI I NOSTRI CONSIGLI

SCOPRI I NOSTRI CONSIGLI
Leggi

l'articolo 
dedicato



MEAT ON FIRE

Spiedini

3,99
€12,09/kg

a confezione

3,95
€12,34/kg

a confezione

4,19
€9,98/kg

a confezione

3,59
€12,38/kg

a confezione

4,29
€21,45/kg

a confezione

BBQ

Mix spiedini suino
330 g

IL PODERE

Spiedini
sottili suino
320 g

IL PODERE

Spiedini di suino 
con peperoni
420 g

BBQ

Arrosticini ovino
200 g

BBQ

Arrosticini di coppa
290 g



MEAT ON FIRE

Misto

IL PODERE

Costata di scottona

BBQ

Fettine di lonza 
marinata
300 g

3,79
€12,63/kg

a confezione

21,99
al kg



MEAT ON FIRE

Maiale

IL PODERE

Pancetta a fette
400 g

BBQ

Luganega con 
finocchio
300 g

IL PODERE

Costine di suino
700 g

4,89
€6,99/kg

a confezione

2,69
€8,97/kg

a confezione

2,99
€7,48/kg

a confezione



PROVA LA RICETTA

Scopri il sapore pregiato e 
succulento della PICANHA 
ALLA PIASTRA CON CHIMICHURRI 
E CIPOLLE BORETTANE

MEAT ON FIRE

PICANHA ALLA 
PIASTRA CON 
CHIMICHURRI E ...

GUARDA
LA VIDEO
RICETTA

Senti la 
qualità 
della picanha 
di scottona

5,99
€19,97/kg

a confezione

IL PODERE

Picanha di scottona
300 g



MEAT ON FIRE

Misto

IL PODERE

Cosce di pollo
1,1 kg

IL PODERE

Braciole di lombo
500 g

IL PODERE

Salsiccia Luganega
300 g

IL PODERE

Salamella
400 g

IL PODERE

Coppa con osso
600 g

4,69
€7,82/kg

a confezione

3,75
€7,50/kg

a confezione

4,39
€3,99/kg

a confezione

3,19
€7,98/kg

a confezione

2,49
€8,30/kg

a confezione



PROVA LA RICETTA

Scopri il sapore pregiato 
tagliata di scottona con cime di 
rapa saltate e bbq alla pesca

MEAT ON FIRE

TAGLIATA DI 
SCOTTONA CON CIME 
DI RAPA SALTATE ...

GUARDA
LA VIDEO
RICETTA

Senti la 
qualità 
della 
TAGLIATA DI 
SCOTTONA

4,75
€19,00/kg

a confezione

IL PODERE

Tagliata di scottona
250 g



MEAT ON FIRE

burger

BBQ

Hamburger
gusto affumicato
150 g

IL PODERE

Hamburger di
Angus irlandese
180 g

BBQ

Mini burger 
bovino
180 g

BBQ

Hamburger di bovino
480 g

2,29
€15,27/kg

a confezione

2,99
€16,61/kg

a confezione

2,49
€13,83/kg

a confezione

5,49
€11,44/kg

a confezione



PROVA LA RICETTA

Scopri il sapore gustoso 
dell'hamburger di manzo 
con maionese all'avocado e 
chutney di pomodori

MEAT ON FIRE

HAMBURGER 
DI MANZO CON 
MAIONESE ...

GUARDA
LA VIDEO
RICETTA

senti la qualità 
dell'hamburger di 
manzo

3,69
€18,45/kg

a confezione

IL PODERE

Tris Burger
200 g
• Scottona
• Piemontese
• Chianina



MEAT ON FIRE

würstel

IL TAGLIERE DEL RE

Würstel Servelade
200 g

IL TAGLIERE DEL RE

Meraner 
Würstel
220 g

HOWE

Salsiccia di 
Norimberga IGP
300/250 g
• Classico
• Light

IL TAGLIERE DEL RE

Krainer al formaggio
340 g

IL TAGLIERE DEL RE

Wiener Würstel
270 g

3,49
€11,63/13,96/kg

a confezione

3,49
€10,26/kg

a confezione

2,49
€11,32/kg

a confezione

1,39
€6,95/kg

a confezione

2,49
€9,22/kg

a confezione
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Chi è il 
veRo re 
dei mari?
Ora tocca a te: ecco 
i prodotti giusti per 
dominare la brace.



GRILL DI MARE

Pesce

FIORITAL

Filetto di 
branzino 
200 g

4,49
€22,45/kg

a confezione

BBQ

Filetto salmone 
marinato
250 g

5,99
€23,96/kg

a confezione

3,99
€17,35/kg

a confezione

FIORITAL

Filetto di 
persico
230 g



GRILL DI MARE

Pesce

4,49
€24,94/kg

a confezione

3,99
€13,30/kg

a confezione

FIORITAL

Codino di 
tonno
300 g

FIORITAL

Cuore di 
merluzzo
180 g



PROVA LA RICETTA

Scopri il sapore ricco e 
delicato del filetto di salmone 
norvegese rosolato in padella

GRILL DI MARE

FILETTO DI SALMONE 
NORVEGESE CON 
SALSA AL COCCO ...

GUARDA
LA VIDEO
RICETTA

Senti la 
qualità del 
FILETTO DI 
SALMONE 
NORVEGESE

5,99
€23,96/kg

a confezione

ALMARE SEAFOOD

Filetto di salmone 
norvegese
250 g



Almare Seafood è il brand che porta il gusto del mare 
direttamente sulla tua tavola.

Almare Seafood: dal mare alla tua tavola.
SCOPRI I NOSTRI PRODOTTI

Pesce alla griglia, 
come un pro. Ricette top e 
consigli per una grigliata 
mista che fa impazzire.

Frutti di 
Brace
Quando il pesce incontra 
il fuoco e l’amicizia fa da 
contorno.

SCOPRI I NOSTRI CONSIGLI

Leggi
l'articolo 
dedicato



GRILL VEG

Veg
MYVAY

Vegani assortiti
140 g
• Kebab
• Straccetti
• Cubetti

BIO NATURA

Tofu
250 g / 350 g
• Naturale
• Affumicato

MYVAY

Bistecche Vegane
160 g
• Gusti vari

2,49
€17,79/kg

a confezione

2,99
€18,69/kg

a confezione

1,99
€7,96/5,69/kg

a confezione



GRILL VEG

Veg

MYVAY

Burger vegano 
con melanzane e 
pomodori secchi
160 g

MYVAY

Mini burger 
vegani con 
semi di zucca 
e semi di lino
160 g

MYVAY

Affettato vegano
90 g
• Crudo
• Cotto

MYVAY

Burger vegani 
ai broccoli
160 g

MYVAY

Mini burger 
vegani agli 
spinaci
160 g

1,79
€11,19/kg

a confezione

1,79
€11,19/kg

a confezione

1,99
€22,11/kg

a confezione

1,79
€11,19/kg

a confezione

1,79
€11,19/kg

a confezione



SALSE

salse

1,79
€3,58/l

a vasetto

1,99
€7,96/l

a vasetto

1,45
€5,80/l

al pezzo

BBQ

Salsa barbecue 
squeeze
250 ml

BBQ

Salsa burger 
squeeze
250 ml

LE GUSTO

Maionese vaso
500 ml

ORCO

Salsa tonnata/
cocktail
250 ml

1,29
€5,16/l

al pezzo

LE GUSTO

Senape 
medio-forte
250 ml

LE GUSTO

Ketchup
500 ml

1,19
€2,38/l

a confezione

0,79
€3,16/kg

a vasetto



SALSE

salse BBQ

Guacamole
150 g
• Classico
• Piccante 1,99

€13,27/kg

a confezione

2,49
€13,83/kg

a confezione

1,99
€4,42/kg

a confezione

1,45
€5,80/kg

a bottiglia

LE GUSTO

Salsa 
messicana
250 g

LYTTOS

Tzatziki
greco 
450 g

REGIONE CHE VAI

Peperoncino 
trito 100% di 
Calabria
180 g

SNACK FUN

Salsa dips
300 g / 290 g

1,44
€4,80/4,96/kg

a vasetto

ALMARE SEAFOOD

Paté di 
salmone
100 g

1,29
€12,90/kg

a confezione

ALMARE SEAFOOD

Paté di tonno
100 g

1,29
€12,90/kg

a confezione



SOTTACETI

olive

REGIONE CHE VAI

Olive Bella di 
Cerignola, in 
salamoia
565 g

REGIONE CHE VAI

Olive Riviera 
denocciolate
175 g

LYTTOS

Olive greche 
Kalamata 
con nocciolo
350 g

REGIONE CHE VAI

Olive Taggiasche 
in olio EVO
180 g

REGIONE CHE VAI

Olive giganti 
denocciolate, 
in salamoia
560 g

1,99
€6,03/kg sgocc

a vasetto

2,19
€12,51/kg

a vasetto

1,49
€7,45/kg sgocc

a vasetto

2,49
€13,83/kg

a vasetto

2,29
€8,81/kg sgocc

a vasetto

REGIONE CHE VAI

Olive verdi 
di Nocellara 
DOP, intere in 
salamoia
290 g

1,49
€ 9,31/kg sgocc

a vasetto



PANE

pane

0,95
€3,80/kg

a confezione

1,99
€11,06/kg

al pezzo

AMERICAN

Panino hot dog
250 g

PAN DEL DI

Focaccia sapori 
pugliesi
180 g

BBQ

Pane brioche 
per hamburger
300 g

1,89
€6,30/kg

a confezione

PAN DEL DI

Baguette 
rustica
250 g

0,89
€3.56/kg

al pezzo



Fine 
pasto? 
Macché. 
Qui inizia lo show: 
i dolci che fanno il 
botto!



DESSERT ATTACK

Dessert

MUCCI

Tronchetto gelato 
alla vaniglia
350 g

GRANDESSA

Torta gelato
Saint Honorè
750 g

1,89
€5,40/kg

a confezione

1,59
€14,45/kg

a confezione

1,69
€9,39/kg

a confezione

4,49
€11,23/kg

a confezione

5,99
€7,99/kg

a confezione

GRANDESSA

Tartufo gelato bianco/
cacao
180 g

GOOD CHOICE

Cheesecake 
al lampone
400 g

GOOD CHOICE

Cheesecake in 
vetro assortite
110 g
• Caramello bianco e 

pistacchio
• Caramello salato e 

amaretto



DESSERT ATTACK

GELATI

GRANDESSA

Cono 
pistacchio
450 g

GRANDESSA

Biscottini gelato 
alla vaniglia
400 g

MUCCI

Sensation 
Stecco Duo 
290 g
• Gusti vari

3,69
€8,20/kg

a confezione

2,59
€6,48/kg

a confezione

2,99
€10,31/kg

a confezione



DESSERT ATTACK

GELATI

MUCCI

Stecco 
bicolore
160 g

2,59
€16,19/kg

a confezione

GRANDESSA

Vaschetta 
gusti classici
1 kg

3,99
al kg



DESSERT ATTACK

GELATI

GRANDESSA

Coppa caffè
280 g

2,29
€8,18/kg

a confezione

GRANDESSA

Vaschetta 
gusti variegati
1 kg

3,99
al kg

PAVLAKIS

Gelato allo 
yogurt greco
320 g

2,49
€7,78/kg

a confezione



DESSERT ATTACK

FRUTTA
 • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA
PRO

TETTA •

I COLORI DEL SAPORE

Anguria
al kg

I COLORI DEL SAPORE

Anguria senza 
semi
al kg

I COLORI DEL SAPORE

Baby Anguria
al kg

REGIONE CHE VAI

Melone liscio 
mantovano IGP
al kg

0,49
al kg

0,99
al kg

1,00

-28%
al kg 1,39

1,99

-26%
al kg 2,69



Non ti resta che 
venire da ALDI!

Scopri il PUNTO VENDITA 
più vicino a te

Descrizioni e prezzi validi salvo errori, e salvo aumenti o diminuzioni esposti nel singolo 
punto vendita. Verificare il prezzo esposto nel punto vendita prima di procedere all’acquisto.




